
頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者

ハイブリッド乗用自動車（ミニバンタイプ）

11,737,000

11,700,000

辞退

11,764,000

11,750,000

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

2

3

0000063010

0000061030

0000061055

5

6

7

代表取締役　竹田　清 0000031076

8

9

11,718,000

5000000037

11,670,000

棄権

決定

No.

1

4

代表取締役　平島　慎也 0000052029

株式会社ヒラシマ

三洋自動車（株）

有限会社島崎自動車

株式会社第一自動車

11,720,000

（株）ムラカミ自動車

株式会社ホクバン

株式会社松井モータース

有限会社松山自動車

代表取締役　松井　亨

代表取締役　松山　典裕

代表取締役　村上　正之

代表取締役　清水　俊彦

物品

代表取締役　嵐　博隆

代表取締役　嶋崎　信次 0000022168

0000011024

代表取締役　吉田　淳也 0000021054

株式会社加賀オート

契約番号 5073000160

コ

メ

ン

ト


